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 Äänekosken kaupunki on saanut korvaushakemuksen autoon 

kohdistuneesta vahingosta, joka on johtunut tuulen pudottamasta 
oksasta. Kaupunkirakennepalvelut on käsitellyt hakemuksen. 

 
 Äänekosken kaupunki on saanut kyseiseen asiaan 21.6.2021 

tehdystä viranhaltijapäätöksestä oikaisuvaatimuksen. 
Viranhaltijapäätöksessä korvaushakemus oli hylätty. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on painotettu viranhaltijapäätöksen 

virheellisyyttä. Viranhaltijapäätöksessä on kerrottu vahingon 
syntyneen vaahteran oksan aiheuttamana. Oikaisuvaatimuksessa 
esitetty asia on oikea, sillä vahingon on tosiasiassa aiheuttanut 
männyn oksa. Männyn oksa on vahingonkorvaushakemuksessa 
valokuvan perusteella täysin tunnistettava. Päätöstekstistä voi saada 
myös käsityksen, että oksa olisi tippunut talonyhtiön omistamalta 
alueelta. Hakijan mukaan oksa on tullut kaupungin omistaman 
kiinteistön puolelta. 

 
 Asian käsitellyn yhteydessä mänty on muuttunut vaahteraksi, eikä 

tätä puulajin vaihtumista käsittelyn yhteydessä männystä 
vaahteraksi ole huomattu. Sitä, missä vaiheessa puulajin väärä 
kirjaus on tapahtunut, ei ole tunnistettavissa. Sinänsä puulajilla ei 
asiayhteydessä ole merkitystä. Asia on käsitelty asianmukaisesti 
tutustuen kaikkeen olemassa olevaan tietoon.  

 
 Tekstin kokonaisuus huomioiden on selvää, että siinä käsitellään 

korvauspäätöksen perusteena kaupungin kiinteistön puolelta tullutta 
oksaa. Tuottamuksellisuus ja siihen kuuluvaa vastuu on käsitelty 
juuri siltä pohjalta. Samoin on asiayhteydessä käsitelty puun näkyviä 
vaurioita, huonokuntoisen puun aiheuttamaa vaaraa jne. Päätöksen 
mukaisesti ei ole itsestään selvää, mistä puusta oksa on lähtöisin, 
muuten kuin, että männystä. Mikään ei muuta sitä tosiasiaa, että 
vahinko on poikkeuksellisen kovan tuulen aiheuttama, eikä siten ole 
tuottamuksellista. Täten korvausvastuu ei ole kaupungilla, on oksa 
peräisin mistä tahansa. 

  
 Varsinaisen päätöksen sisältöön ei kaupunkirakennepalveluilla ole 

uutta kerrottavaa, eikä se näe aiheelliseksi muuttaa 
viranhaltijapäätöksen päätöstä. 

 
Valmistelija Tekninen johtaja Tommi Rautjärvi, puh. 020 632 3355 
 
Esittelijä Rakennuttajapäällikkö Hannu Saarela, puh. 040 760 9252 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta hylkää oikaisuvaatimuksen. 
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